

---

# Pc Parken ApS

**CVR-nr.: 43675761**

Rektorparken 1, 2 231  
2450 København SV

Årsrapport  
1. november 2023 - 31. oktober 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2025**

---

**Frederik Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pc Parken ApS  
Rektorparken 1, 2 231  
2450 København SV  
Telefonnummer: 93957414  
CVR-nr.: 43675761  
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktivitet består af at eje andele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttotab udgør -4.602 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.590 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.602</b>	<b>-123.692</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.602</b>	<b>-123.692</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.602</b>	<b>-123.692</b>
Skat af årets resultat		1.012	27.212
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.590</b>	<b>-96.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.590	-96.480
<b>I alt</b>		<b>-3.590</b>	<b>-96.480</b>

## Balance 31. oktober 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		8.100	8.910
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.100</b>	<b>8.910</b>
Tilgodehavende skat		28.224	27.212
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.224</b>	<b>27.212</b>
Likvide beholdninger		63.606	67.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.930</b>	<b>103.520</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>99.930</b>	<b>103.520</b>

## Balance 31. oktober 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		160.000	160.000
Overført resultat		-100.070	-96.480
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>99.930</b>	<b>103.520</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>99.930</b>	<b>103.520</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret